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ص دایرز هها مخه ( بهرر    کمکه )در بهم  بها افهدهادز ان ازه انز فراگیری مسئله کهه 
سهداگرا    در کهار بسدر تلگرا ، تهمییدر، ای میران محدمای تملی  ش ز بیازگر  میخمد
 گرددمیکه در ابعاد پست تملی ی، پست بانزخری   کام ت بررسی می باش خبر 

مسهاله زیهر اهمیت زیر به ع مان تعیهی  ک  ه ز فهطث ا ر مملههافت،در ک ار فراگیری که در بم  مسایل مطرح 
ی ازسهازی در بم  مسایل اهمیت در کهار فطث رزگ تعیی  میگردد که مبده  بهر تحلیهل زیهر حایر تمجه افت 

ازه قهرار افت مساله ای بای  در دفدمر کار عملیات رفهب یهیمی آی مملهه کیهی به دفت 10خبرز   زیر بر افاس 
گیرد که در شرایط میران فراگیری بالا   زیر اهمیت بالا قرار دارد
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ایراندر همایش کارگراناظهارات رئیس جمهوربازنمایی

بانزمایی
اظهارات رییس جمهمر 
در همایش کارگران

ایران

راتحواشی تعویق هسته ایدور چهارم مذاک

تعمیقحماشی
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ت ا  بانتاب
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ب  رعباسمرد با

ولادت امام رضا )ع(ضامن_دلها در آستانه#برجسته سازی پویش

برجسده فانی پمیش 
دلها در آفدازه_ضام #
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 دلف مسایل فضای مجانی ای  امکان را فراهم میک   در ی  زما تمامی دادز های تملی  ش ز در شبکه های اجدماعی حمل ممضمعات مرصد نما 
.بررسی می زمای  فاعت  48بانز نمازیدر 

معاز ر نمرز زمیساصلاح طلباصملگرا ر بیکاایداای سداگرا تلگرا تمییدر

کاربر یا کانالزسبت محدمای م دخرز به

لکاربر، صهحه یا کازامحدما

96% 4%

93% 7%

95% 5%

92% 8%

88% 12%

23,222
16,067

9,040

55,961

24,126 34,101

97,477
5,0123,445

822

123

268
12,297 11,205

6,773
13,308

1,711 1,539 734 915

انفجار بندر 
شهیدرجایی 

بندرعباس

فضاسازی از تعویق 
مذاکرات ایران و 

آمریکا

مسئله فلسطین دلها _ضامن#پویش 
در آستانه ولادت امام

(ع)رضا 

شماره
1838 0/00

200000/00

400000/00

600000/00

800000/00

1000000/00

1200000/00

1400000/00

1600000/00

۱۴۰۴-۰۰ -۰۱۱ ۱۴۰۴-۰۰ -۱ ۱۴۰۴-۰۰ -۱۳

تمییدر تلگرا  ای سداگرا  ایدا ر بیکا

یازدهم
الی

سیزدهم
اردیبهشت

1404



7410941

3118077

2387589

1273144

1098564

خبرهای فمری مهم 

کازال گیرمیر 

بیسیمچی م یا

مملکده

 حی  آزلای 

0

0/05

0/1

0/15

0/2

0/25

0/3

0/35

1404/02/06 1404/02/07 1404/02/08 1404/02/09 1404/02/10 1404/02/11 1404/02/12 1404/02/13

غم امی  خخم ترس

(درص )زممدار احسافات 

زممدار ر ز  تحلیل احسافات

مقایسه هخدگ هازممدار ک خگران برتر

زسبت به ر ن قبلزسبت درص  ازدخار محدما 

32493

16266

15028

13227

10203

عب الله ممفملچی

Ario 𓄂✺||

سی سی خازم 

افراییل به فارسی

شیخ علامه مجلسی

زممدار افدهادز کاربران ان ایممجی

18%+ 8-% 48%+ 2-% 10-%

43%

33%

30%

32%

21%

57%

67%

70%

68%

79%

مثبتم هی

مثبتم هی

73%

27%

47,617

18,660
15,410

44,779

0
5,000
10,000
15,000
20,000
25,000
30,000
35,000
40,000
45,000
50,000

ن
یرا
ا

_
ا 
ام

_
ضا
ر

از
ش
ی 
ا 
ج

ki
ng

re
za

pa
hl

av
i

 ن
ر

_
ی
هاز
ج

_
گر
کار

90%

10%

12%

88%

86%

14%

89%

11%

مقایسه میران تملی ، کام ت   بانزخر محدما

تبانزخر، کام تملی 

0/00

20000/00

40000/00

60000/00

80000/00

100000/00

صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران
معاونت فضای مجازی

اتاق وضعیت

 دلف مسایل فضای مجانی ای  امکان را فراهم میک   در ی  زما تمامی دادز های تملی  ش ز در شبکه های اجدماعی حمل ممضمعات مرصد نما روزانه شبکه های اجتماعیداده نمای 
.بررسی می زمای  فاعت  48بانز نمازیدر 
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صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران
معاونت فضای مجازی

اتاق وضعیت

فههاعت گذشههده 24در افکههار عمههممی بههه تهکیهه  پهه   رفههازه در جریههان داخلههی در ایهه  قسههمت اهههم خطههما رفههازه ای جریان ساز داخلیسرخط رسانه های 
بررسی ش ز افت

خبرآنلاینخبرگزاری فارسخبرگزاری مهرخبرگزاری ایرناایســنا
تصاااااااا    بازتااااااااا  1.

جد اااااااد آ ین نامااااااا 
معلمانرتب  بندی

افاااشا   انعکاااا  . 2.2
پیکرهااااااااایشاااااااامار 

  شناسا ی شده حادثا
تن۳۶انفجار ب  

یاد تاکبرجست  سازی .۳
نما ناااااده ردسااااای  در 
ساااااااااااااااااااااازمان های

، بااار حااا  بین المللااای
غنی سااازیا ااران باارای 
ادرانی م

طاا ینیبااررع تلاا  .4
شااادن داااف در افااا  

دام ازدداج
اظهااااااااارا  بازنشاااااااار.5

باااار یر جااااانی مباااانی 
ا نکااااااااا  مساااااااااا ل  

ا ااااران  ا  هساااات  ای
سااایاع پیااادا کااارده 

اس 

برجساااااااات  سااااااااازی .1
دزار  نیاااارد هشاااادار 
اریفر بکاانسااب  باا  

سااااااااااااااا دج  ان در 
ت ساااع  انااار ی هاااای 

تجد دپذ ر
ر دز اابازنمااا ی حراا ر .2

درزش د ج اناااااااان در 
کاار مراساات تشاایی  پی

دالح نیابهمن 
ادلااااین بازتااااا  آغاااااز .۳

فراخااااااا ان جاااااااذ  
نخبگان هیا  تلمی

دانشگاه ها
قطااااا  انعکااااا  . 4.4

مشااااااااترکانباااااااار  
در تهرانپُرمصرف

رار فابررع شناساا ی .5
میلیااارد ۶۷۷مالیاااتی 

ت مانی در شیراز

جشئیاااااااااا  بازتاااااااااا  .1
تلفااااانی گفااااا  دگ ی
گااا ترشباااا تراقچااای

درباااااااااره مااااااااذاکرا  
غیرمساااااتییت ا اااااران د 

آمر کا
ی ناات انبرجست  ساازی .2

رهگیااریسیسااتت های
ر ددهی نیساااایر  اااات 

برابر م شک های  منی
انعکااا  جاااری باا دن .۳

خردج کاییبارگیری د 
پا انااا  باااار بنااادرتبا 

بددن اختلال
پیراماا ناطاالار رسااانی .4

افااااااااشا   سااااااااهمی  
  تسااهیلا  مساااکن بااا

میلیااا ن د 2۰۰بااای  از
دام دد ع ثب  نامآغاز 

مسکن
ار جد اادتر ن آماابازنشاار5.

شهدای غشه 

خااااان اد بازتااااا  تجماااا  .1
بناااادر حادثاااا مفیاااا دان

شاااهید رجاااا ی در میابااا  
درددی در ا اان بناادر باارای 

  دضاااعیتعیین تکلیاااف
شانمفی دی

دابا  ربیانی  رسمی بازنشر.2
تمااا می ساااامان  شااااد د 
تکااااااااااااذ   ادتااااااااااااای 
از کلاهباااااااااااااااااااااااارداری

د دالااد ن از دان  آماا زان
طر   ا ن سامان 

انعکااااااا  دسااااااتگیری .۳
محی  بانتاملان شهاد  
فان د ساارقان تلگلستانی

هماااااااااراه دانشاااااااااج ی 
دانشگاه شهید بهشی

برجساااااااااااات  سااااااااااااازی .4
دختاااااااار رک ردشااااااااکنی

  ا رانای باا کسادزن  بردار
مدال جهانی 2
اطااالار رساااانی دربااااره بااا  .5

مااذاکرا تع  اا  افتااادن 
بااا  دی  ا اااران د آمر کاااا 
لجستیکی

تصااااااد ر انعکاااااا  .1
خاااااااان اد تجمااااااا  
ر بنادحادث مفی دان

شهید رجا ی
بازتااااااااا  فااااااااردش .2

م شک ه ا ب  ها ای 
آمر کا ب  تربستان

برجسااااااات  ساااااااازی .۳
داکاان  رسااان  هااای 

یافشااااساارائیلی باا  
جشئیااااا  مااااذاکرا  

ا ران د آمر کا
هشااادار آخااار بازنشااار.4

تهرانی هااااااایباااااارای 
پرمصااااارف در حااااا زه 

بر  
قطاااا  باااار  بازتااااا  .5

دانشااااااگاه شاااااااهد 
هنگاااااام ساااااخنرانی 

یر جانی
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صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران
معاونت فضای مجازی

اتاق وضعیت

بررسی فاعت گذشده 24دردر افکار عمممی به تهکی  پ   رفازه اصلی جریان فان معاز  در ای  قسمت اهم خطما رفازه ای جریان ساز معاندسرخط رسانه های 
ش ز افت

BBCpersianIran InternationalManotoRadio Fardaindependentpersian
مااادال آدریفراساااازی از .1

ا ااران در دزناا  برداردختاار 
قهرمانی ن ج انان جهان 
باااااا ردا ااااا  سااااارک   د 

اجتماتی محددد   های
د حی قی تلی  زنان

سااایاه نماااا ی از شااااخ  .2
در ا اران باا رسان  هاآزادی 

دارد کاااااااااردن اتهاااااااااام 
اجباااری د خ دسانساا ری

در محااااااااااااااااااددد   ها
اطلار رسانی

بازتااااا  حمااااالا  ر  ااااات .۳
چناااادباااا  دهی نیساااای

اسااتان ساا ر   باا  تناا ان
تجادزا شد دتر ن م ج 

ال در سدهی نیسیر  ت 
2۰25

حاشااای  ساااازی از تع  ااا  .4
ماذاکرا  ا ااران د آمر کااا 
بااا ردا اا  بااردز اختلافااا 

بن بسااااا تمیااااا  د بااااا  
رسیدن ردند مذاکرا 

سیاه نما ی از احکاام اتادام.1
ترحتدر ا ران د ا جاد فرای 

د اتتراض جهانی تلی  نظاام
بااااااا درخ اساااااا  مداخلاااااا  
ساااازمان ملااا  بااارای ت قاااف 

اتدام زندانیان سیاع
ماااان ر بااار قااادر  انفجااااری .2

ا حادث  بنادر شاهید رجاا ی با
هاادف ماارتب  کااردن آن باا  
برناماااااااااااا  م شااااااااااااکی د 

نظامی ا رانفعالی  های
برجساااااات  سااااااازی تاکیااااااد .۳

بااار لاااشدم ا اااران دز رخارجااا 
برخااا رداری ا اااران از چرخااا  

بااا هساات  ایکاماا  ساا خ  
م ضااااا  گیری هایردا ااااا  

لفاظی هاااااایحاااااداک ری د 
ا رانتحر ک کننده

ع فراسازی از تحلی  د برر 4.
هااااای خااااارجی از سیاساااا  

ل قبادر ترامپددل  ددنالد 
جمهاا ری اساالامی د برناماا  

بی با اشاره با  تارکیهست  ای
از فشار حاداک ری اقتصاادی

شاااد د بااارای تحر ت هااااید 
محاااااددد کاااااردن برنامااااا  

ا رانهست  ای

تار بهره برداری از انتیاد دک.1
رفتارهاااااااااا د از تراقچااااااااای

اظهارا  متناقض میاماا  
آمر کااا ی، در کنااار تاادادم

د تهد ااادها باااا تحر ت هاااا
اشاره ب  دج د م ان  جدی 
باارای پیشاارف  مااذاکرا  د

دستیابی ب  ت اف 
فراسااازی از تاادم کشااف .2

حادثا  بنادر هاای مفی دی
شاااهید رجاااا ی باااا ماااتهت 
کااااااردن مساااااا  ین باااااا  

د بی کفااا ی، پنهان کاااری
تدم شفافی 

حاشااااای  ساااااازی از اتااااالام .۳
پتردشااایمیت قاااف پااارد ه 
اتیبی ثباباا لیاای میانکال 

ماااااااااد ر ی د ترااااااااااد در 
تصااااااااااااااااامیت گیری های

مس  ین
مااان ر باار غاار  شاادن  ااک .4

ر باری در آ  های ب شهلنج
ضااعف مااد ر  ، بااا ردا اا  

 یبی کفااناامنی در ا ی د 
در حفاااام ا ماااانی نادگااااان 

در ا ی ا ران

کتر برجست  سازی تاکید د.1
تااادم ترییااار بااار تراقچااای

م اض  ا ران در برابار اداما 
د فشاااااااارهای تحر ت هاااااااا

بن بساا آمر کااا بااا ردا اا  
در د پلماع د ضعف ا ران

سیاع انعطاف پذ ری
بازتاااااا  حمااااالا  ر  ااااات .2

تان ب  چند اسادهی نیسی
ر ن شد دتس ر   ب  تن ان 

ر  اااااات تجااااااادزا ماااااا ج 
2۰25در سال دهی نیسی

انعکاااا  ا تاااان ساااازمان .۳
جهااااااانی بهداشاااااا  باااااا  
دضااعی  دخاایت جساامی د 
ردانی ک دکان غاشه در پای 
دد ماااه محادااره د حماالا  
ماااااادادم بااااااا اشاااااااره باااااا  

میااااادانی از داقعی  هاااااای
دهی نیسیجنا ا  ر  ت 

اتهاااااام زنااااای باااااا ادتاااااای .4
یاان شکستن سان  قبار ک

از ساا ی نیردهااایپیرفلااک
امنیااای بااا  منظااا ر ا جااااد 
فراااای نفااار  د نارضاااا ی

تم می

تااملانمان ر بر بازداشا  .1
پاار  محی  باانشهاد  

الیاااایملااای گلساااتان باااا 
ناکارآماااادی د ضااااعف در 

محی  باناانحفم امنیا  
د مناب  طبیعی

بهره برداری از دق ر گارد .2
اسااتان د خااا  شااد د در 

هاااای جنااا بی کشااا ر باااا 
ردا ااا  ضاااعف ماااد ر   
بحااااااااران، ناکارآماااااااادی 
مسااااااا  ین در کنتااااااارل 

بی ت جهیآل دگی ه ا د 
یز س  محیطب  مسائ  

حاشااای  ساااازی از تع  ااا  .۳
ا آمر کا بمذاکرا  ا ران د 

ردا اااا  بااااردز اختلافااااا  
بن بسااااا تمیااااا  د بااااا  

رسیدن ردند مذاکرا 
  سیاه نما ی از بشرگداش.4

ادتاااای بااای ردز معلااات باااا 
  ت جهی نظام ب  مطالبا
حی قی آنها د تهیایج ا ان
دااااانف بااااارای برگاااااشاری 

اتتراضیتجمعا 
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صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران
معاونت فضای مجازی

اتاق وضعیت

بهررسی شه ز فهاعت گذشهده 24درمعازه جریازهات فهیاسی داخلهی   در ای  قسمت اهم فهرخط رفهازه ای سیاسیسرخط جریانات 
افت

جریان منافقینجریان سلطنت طلبجریان اصلاح طلبجریان اصولگرا
ه دربااار تراقچاایپیااام برجست  سااازی ⚫

غنی سااااازیحاااا  قااااان نی ا ااااران در 
لفاظی هاااااااایادرانیااااااا م د نیاااااااد 

باااا هااادف ترکیاااد بااار تحر اااک آمیش
ضااااردر  حفاااام منطاااا  میادماااا  
اع ه شمندان  د ترکید بر اراده سی
ارق ی برای رسیدن ب  ت اف  پا د

بازنمااا ی میادماا  فعااال د ضااربا  ⚫
محااا ر میادمااا  بااا  ر  ااات مهلاااک 

کی در پای حملا  م شادهی نیسی
 من ب  اراضی اشرالی

دتراقچایانعکا  خبار گفتگا ی ⚫
هساات  ایپیراماا ن حیاا   گاا ترش

غار   بدتهادی هایمشردر در برابار 
ضاااامن تاکیااااد باااار ضااااردر  لراااا  

باااارای تحیاااا  تاااا افیی تحر ت هااااا
تادین 

سیاساااااا  هایبازتااااااا  اسااااااتمرار ⚫
  اسارائی  در پای حمالاتجادزکاران 

  ه ا ی ا ن ر  ت جنا تکار ب  س ر 
بازنشاااارد رسااااان  ایبازتااااا  فشااااار ⚫

مرکااااااش تحر ااااااک آمیشپیام هااااااای
اطلاتااا  مااالی ددلاای تلیاا  رئاای 
مجم  تشاخی    ا  ردا ا  تالاش
    ددل  برای تسر   د تحمی  تص

بااددن بااررع دقیاا  د  FATFلاا ا ح 
کارشناع

بهاااره بااارداری از انتیااااد نما ناااده ⚫
هاااای پیاماااکمجلااا  از ارساااال 

کشااف حجااا  در شاارا   سااخ  
ر مردم با هدف تاکیاد بامعیشیی 

مساااااااا  ین باااااااا  بی تااااااا جهی
داقعی جامع ادل    های

هاد برجست  سااازی پااذ رش پیشاان⚫
کاماا  د بااددن قیاااد د آت  باا 

شرط آمر کا ت س  ادکرا ن
نیااااااد فشااااااارهای سااااااختگیران  ⚫

ر د فرای فرهنگی شهمذهبی بر 
 ر ترکید بر ضردر  احتارام با  تنا

هنااری باا  آزادی هااایفرهنگاای د 
دنبااااال اظهااااارا  امااااام جمعاااا  
ب شاااااهر د ادامااااا  حمااااالا  بااااا  

فستی ال ک چ 
ماااان ر بااار امکاااان احیاااای ت افااا  ⚫

رد تاارزدر پاای گااشارش هساات  ای
مذاکرا  ا ران د آمر کاا دردرباره 

د ت اف  احتماالیبرجامچارچ   
تحر ت هالر  قاب  ت ج  ازایدر 

د د تشاد مداخلا  ج  یبازنما ی ⚫
ت سااااا  منطیااااا  ایتن  هاااااای
  ب  ب  دنبال حمل  اسرائیت  آد  

نشد کاای کاااا ر اساا  جمهاا ری 
دمش 

لراااا  ددر چهااااارم بهااااره باااارداری از ⚫
مااذاکرا  ا ااران د آمر کااا بااا هاادف 

شکسااا  ماااذاکرا  ا اااران د الیاااای
آمر کا د بن بس  جمها ری اسالامی

ترامپدر برابر فشار حداک ری 
نی مان ر بر پس  ماه منیار ما ی ی مبا⚫

د لکپیرفمشار کیان بر تخر   سن  
مااادربشرگ  بااا هاادف ماارتب  سااازی 
ا ن حادث  با حامیان نظام د اهر من

سازی از ا شان
بااا  تراماااپبهاااره بااارداری از هشااادار ⚫

ا اااران نفاا  مااای کشاا رها ی کاا  از 
د بازنمااا ی از ا اان اقااداما  باا  خرنااد
  داشانگتن بارای باتلاش هایتت ان

د داافر رساااندن دااادرا  نفاای تهااران
ادتااااای میابلاااا  بااااا تاااارمین مااااالی 

بی ثبا  کنناااااااااادهفعالی  هاااااااااای
جمه ری اسلامی از ا ن مسیر

قهرمااان سااازی از ا ااای  متحااده باا  ⚫
  ایهساتتن ان رهبر میابل  با برنام  
اهر من سازیجمه ری اسلامی برای 

از جمه ری اسلامی د متهت ساازی آن 
ب  اقداماتی بر تلی  دلح جهانی

تاادادم ساایاه نمااا ی از انفجااار د آتاا ⚫
یل  دسس زی در بندر شهید رجا ی ب  

احساساااااا  تمااااا می بااااارانگیختن
  د نسب  ب  ابعاد انسانی ا ان فاجعا

از نظام در رخداد آنمیصرنما ی

اسااااااااناد از افشاااااااااگریادتااااااااای ⚫
میلیاااردی حک ماا ساارما   گذاری

در سااااا ر   بااااارای ت بیااااا  انگااااااره 
اماا ال مااردم ا ااران ت ساا  هاادررف 
نظام 

مااان ر باار آشاافتگی مجاادد بااازار ارز د ⚫
لرااا  احتماااالی طااالا در ا اااران در پااای 

مااااذاکرا  ا ااااران د آمر کااااا باااارای 
  خشمگین سازی افکار تم می   
ادتای تدم اهتمام مس  ین نساب 
رب  معیش  د اقتصاد مردم کش 

تحر ت هاااایبرجسااات  ساااازی اتااالام ⚫
مباااانی باااار ا نکاااا  ثان  اااا  آمر کااااا 
حاا  خر ااد نفاا  از ر  اات هاایک ک 

ازمیصارنما یا ران را ندارد باا هادف 
تحر مااااا نظااااام در تاااادادم دضاااا  
اقتصادی تلی  ا ران

انی بازمانادگبهره بارداری از بای تاابی ⚫
بناادر شااهید رجااا یدر جانباختگااان
در تباااد   بنااااتگاااارهبااارای ت بیااا  

  کایهای اساع ب  انبار مرگ ت سا
سپاه پاسداران

دم برجست  سازی تجم  اتتاراضی مار ⚫
حااذف زمااین در اتتااراض باا  گناااده

بااا هاادف ت بیاا  گنااادهفرددگاااه 
ن د ناکارآماادی مساا  یساا مد ر  

نظام
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